会員・賛助会員各位

第 31 回  横須賀三浦・横浜南部地区放射線技師会

合同勉強会のご案内

記

日 時  ２０20 年 2 月 8 日（土） 16:30～18:30（開場 16:00）

  会 場  横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）6 階 第１会議室

  申し込み 不要

【 内容 】

『CT 造影剤の副作用とその対応』

 横須賀共済病院  土本 嵩之 氏

『当院の DWIBS の現状と脂肪抑制拡散強調画像の検討』

 横浜栄共済病院  大山 薫  氏

『VRFA -TSE “Cube”を使った前立腺 3D 画像の検討』

三浦市立病院  齋藤 正樹 氏

『高精細と従来 CT の空間分解能比較』

 神奈川県立循環器呼吸器病センター  太田 陽一郎 氏

『Dual Energy CT を用いた骨挫傷描出の検討 -Bone Bruise Image- 』

横須賀市立市民病院  能重 達匠 氏

第３１回横須賀三浦・横浜南部地区放射線技師会合同勉強会を下記の通り開催いたします。

 今回は横須賀にて、例年より遅い時間の開始となります。ご注意下さい。

また、懇親会も開催致します。こちらも合わせてみなさんお誘いあわせのうえご参加くだ

さい。

合同勉強会会場のご案内

会場；横須賀市勤労福祉会館（ヴェルク横須賀）

6 階 第一会議室

住所；横須賀市日ノ出町１-５

アクセス；横須賀中央駅 東口 徒歩５分

懇親会申し込み、各問い合わせ先

横浜南共済病院 放射線科    西條

℡045-782-2101（内線 1114）

e-mail gakujyutsu001@ymart.jp

第 31 回 合同勉強会後 懇親会のお知らせ

勉強会の後に懇親会を開催致します。

皆さんの良い交流、情報交換の場となれば幸いです。お気軽にご参加ください。

日時 2020 年 2 月 8 日（土）  19:０0～

場所 土間土間 横須賀中央店

会費 3000 円（横須賀三浦の会員新卒及び技師歴２年目の方は半額）

申込〆切 2020 年 1 月 24 日（金）

申込先 横須賀三浦放射線技師会 学術 e-mail gakujyutsu001@ymart.jp

懇親会申し込み、各問い合わせ先

横浜南共済病院 放射線科    西條

℡045-782-2101（内線 1114）

e-mail gakujyutsu001@ymart.jp